

Ainevaldkond	Valdkondade ülene
Kursuse nimetus	ELU PÄÄSTEV ÕPE
Eelduskursused	Puuduvad
Lõimumine	Ühiskonnaõpetus, sotsiaalsus, tervislikud eluviisid, enesemääratluspädevus
Kursuse maht ja õppekorraldus	Kursusel saab osaleda max 20 inimest, 21 tundi, iseseisev töö, loeng, grupitööd/arutelud
Kursuse läbiviija	Tallinna Vangla, Päästeamet, Politsei- ja Piirivalveamet, Kiirabi
Õpetamise aeg	II poolaasta, valikkursuste nädal
Kursuse eesmärgid	Kursuse eesmärgiks on anda õpilastele ülevaade riigiorganisatsioonidest ning saada teadmisi sisejulgeoleku ja ohutuse teemade kohta.
Kursuse lühikirjeldus	<p>Päästeameti teemapäeva eesmärgiks on ohutusalaste teadmiste ja hoiakute arendamine. Lisaks üldistele teadmistele õpitakse ka vabatahtliku pääste, veeohutuse, plahvatusohutuse ja elanikkonna kaitse alaseid teadmisi ja oskusi.</p> <p>Kursusel tutvustatakse kiirabi tööd ning saadakse teadmisi elupäästvast esmaabist (esmased võtted), kuidas tegutseda erinevate õnnetusjuhtumite korral jm.</p> <p>Vanglateenistus keskendub vanglaametnike töö tutvustamisele, ühtlasi saadakse esmateadmisi erivahendite kasutamise ja enesekaitse kohta läbi praktiliste tegevuste.</p> <p>PPA päeva eesmärk on anda õpilastele ülevaade PPA struktuurist, valdkondadest, töökorraldusest ning peamistest ülesannetest. Õpilased õpivad hindama ja vältima võimalikke ohtusid. Samuti saavad õpilased infot abipolitseiniku töö kohta.</p>
Kursuse õpitulemused	<p>Kursuse läbimisel omandab õpilane oskusi ekstreemsetes oludes või ohtlikes suhtlussituatsioonides toimetulekuks ja turvaliseks käitumiseks.</p> <p>Õpilane omab teadmisi ja ülevaadet tööst ja karjäärivõimalustest Vanglateenistuses, Päästeametis, PPA-s, kiirabis.</p>

Hindamine	Õpilane osaleb aktiivselt kõikides loengutes/aruteludes. Valikkursuse viimasel päeval iseseisev töö gruppides – esitluse koostamine nädala jooksul õpitust + esitlemine kaasõpilastele.
Õppematerjalid	
Kirjandus (soovituslik kirjandus)	
Kursuse väljund	Õpetatavad uued oskused ja teadmised on kasulikud turvaliseks eluks tänapäeva ühiskonnas kõigile, sealhulgas neile õpilastele, kes ei kavatse selles valdkonnas tööle asuda. Valikaine raames käsitletakse teemasid kujundamiseks õpilasel arusaam inimesest, organisatsioonist, riigist ja ühiskonnast.